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ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(IMSM01) 1º de C.F.G.M. (Video disc-jockey y sonido) (General) Vespertino 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16

17
18
19
20
21

Akdi El Hamri, Omar
Arroyo Calvo, Teresa
Bravo Muñoz, Paula María
Carmona Guzmán, Daniela
Cerón Oquendo, Daniel 
Braulio
Chacón Castaño, Óscar
Cuesta Salinas, Víctor
Fernández Baños, Iván
Gómez Guirao, Paula
Gordillo Rodríguez, Marta
Lozano Valgañón, Iván
Martín García, Marcos
Miguel Cacho, Carmen
Muñoz Guinea, Adriana
Paredes Ramírez, José 
Samuel
Rosas Gómez, Marcelo 
Andrés
Rubio Villanova, David
Rumenova Todorova, Nikol
Serrano Galván, Naiara
Villar Albacete, Aarón
Yuan , Sandra Chenting

1
1
2
2
2

2
2
1
1
1
2
2
5
2
2

2

1
2
2
1
2

 16,16
 17,56
 16,67
 16,56
 16,16

 16,90
 16,16
 17,55
 16,60
 16,90
 16,37
 17,00
 16,17
 16,35
 16,11

 15,33

 16,20
 16,37
 16,80
 16,47
 17,33

 6,16
 7,56
 7,67
 6,56
 6,16

 6,90
 6,16
 7,55
 6,60
 6,90
 6,37
 7,00
 7,17
 6,35
 7,11

 5,33

 6,20
 6,37
 6,80
 6,47
 7,33

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

Si

No
No
No
No
No

 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 4,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
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En Madrid, a 15 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:García Domínguez, Luis                        
                    

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:López Toribio, Fernando                           
                 

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento


